*Ossa vides regum vacuis exsucta medullis:*  
cujusmodi plura dabit magnus *Benil.* ad *Horat. Ep.* V, 37.  
eam vocem puto restituendam *Prudentio Psychom.* v. 600:

*Mox spolia exsucto de corpore deripit —*  
id est, extenuato et prorsus arefacto, quale Avaritiam decebat: a me stat *Egmondani Codicis* auctoritas. *Αὔον* saepius a *Luciano* dici exhaustum bonis et evolutum, monuit *Aristoph.* *Thesmoph.* v. 853. venuste subditur τὰς φύξις ὑποτετμημένουν· nam τὰ φυτὰ τῆς γῆς φίλης ἀποκοπένται συνται καὶ σημπεται, ut est in *Demophilii Sentent.* p. 624. Non procul ab hac mente *Theocrit.* Eid. XVI, 12. "Ἐνθ' αὐγῇ σφίσῃ

— ibi Gratiis nostris aridum est minimeque locupletatum domicilium, cum nudis pedibus nullisque muneribus auctae domum redeunt, inque cistae fundum tristes se recon-  
hant. Similis etiam in alia voce, quem *Hesychius* notavit,  
Comicorum usus: Κρίνον, τὸ ἔηρὸν· τάσσεται καὶ ἐπὶ πτωχοῦ.  
HEMST. II.

Ead. l. 15. Λύνον) Metaphora ab arbore vulsa. BROD.

Pag. 73. l. 1. Πόθεν γάρ) Phrasis Demostheni familiaris, sed alio sensu. Vide etiam Euripid. p. 260. B. Arrian. ad Epict. p. 103. B. SOLAN. Piores interpretes, quasi cum sequentibus una serie cohaereret, πόθεν γάρ η ἐπικουροῦντες. Lectius disjunxit Faber, sed parum adcurate vertens. Distin-  
quendum, ut bene in ed. P. πόθεν γάρ; η ἐπικουροῦντες, in-  
telligendumque haud aliter, atque apud Demosthenem creber-  
ime, non amplius agnoscentes illum, aut adspicientes (nihil illi  
quidem minus: vel, nequaquam sane) aut opem ferentes. Ita so-  
et interponi, praesertim apud Atticos; πόθεν; πόθεν γάρ;  
uando non simpliciter, sed oratione morata negant. Saepo  
efellit interpretes; ut apud Liban. Declam. XIV. p. 418. C.  
τὸν; ἥρχεσθαι με δύσασθαι; πόθεν; quid ergo? valuitne ad me  
berandum ara? neutiquam; ubi pejus insuper tentatur: Dion.  
Chrysost. p. 395. D. 421. C. ad quem optime monuit Casau-  
on. Diatr. p. 49. Grammatici exponunt οὐδαμῶς. Schol. ad  
Euripid. Phoen. v. 1614. ad Aristoph. Ran. v. 1503. quem Sui-  
as descripsit: Euripid. apud Plutarch. T. II. p. 107. B. Cor-  
uptus Hesychius: Πόθεν, ἀπὸ τίνος μέρους, η μεθ' ὑποκρί-  
σεως ἀντὶ τοῦ οὗτοῦ· lege, Πόθεν, ἀπὸ τίνος μέρους· η μεθ'  
ὑποκρίσεως ἀντὶ τοῦ οὗτοῦ, vel οὗτοι· hoc posterius ad πόθεν  
pertinet; nam accentus significandi facit discrimen: illud  
autem μεθ' ὑποκρίσεως est, quod diximus, in oratione mo-  
ta. Vide Etymol. in Πώ, qui perinde Atticis notat usur-  
ari πώμαλα. Haec satis est tetigisse; nam ubivis obvia sunt  
templa. Adde, si lubet, Perizon. ad Aelian. V. H. XIII, 2.  
Iuster. ad Ecclez. Aristoph. v. 968. HEMST. II. Voluit sci-  
cet in Hesychio praeclarus vir: πόθεν, ἀπὸ τίνος μέρους.  
Nam ab ipso Accentu suspensa est ea vis, quam probabile est  
Hesychium indicare voluisse. Ceterum de bac ellipsi, sic fere  
explenda: πόθεν γάρ ταῦτα γλυνεσθαι δυνατόν; vide etiam  
chöttgen. ad L. Bos de ellipss. p. 803. ed. Schäf. LEHM.

Ead. l. 2. Ἐν τῷ μέρει) Vicissim. BROD.

Ead. l. 3. Τὸ ἄστυ) Urbem, Athenas. BROD.

Ead. l. 4. Μελαγχολῶν τοῖς κακοῖς) Micyllus, Benedictus:  
aversus ingratos astra bile stomachatur. hoc si verum foret, scri-  
bi debuerat, omissio οἴ, δι τι πλουτοῦντες παρ' αὐτοῦ etc. Sed

multum sudabunt, dum probent Graecos usurpare μάστιχα τὸν τινί, pro atra bile percitum stomachari alicui. Recte Faber: τοῖς κακοῖς est ὑπὸ τῶν κακῶν· neque aliter H. Stephan. Theor. T. IV. p. 555. A. quem dum describit Barlaeus, invitum operat adsumpto deterioris versionis, ob mala vel malos. Heret. II.

Ead. l. 8. *'Ηγανάκτει*) Duo hic mutat Tanaq. Faber, ἀγραντοῖ pro ἡγανάκτει, et ποιήσομεν pro ποιήσομεν. quae utique mutatio ex non satis perspecto Graecae linguae, hoc in casu, genio orta est. Verba autem, sicut recte vulgo leguntur, ita interpretanda: *At vero homo hic neutiquam fastidius et negligendus; jure enim indignaretur suam infelicitatem, cum et nos similes foremus execrandis illis adulatoribus, oblii virum, qui nobis etc.* *'Ηγανάκτει* tritissimo Hellenismo positum est pro Fabri ἡγανάκτοι, indignaretur. ποιήσομεν vero itidem pro ποιήσομεν vel ποιήσωμεν; plane ut in Revivisc. §. 10. ubi Socrates reliquos Reviviscentes Philosophos perpellere studet, ut *Lucianum*, ad quem lapidibus obruendum, paulisper ναρές κενθμῶντα καὶ σκότου πύλας λιπόντες, venissent, caussam sua dicere sinerent, ait, *Παρέξομεν γοῦν ἀφορμὰς τοῖς κακηγοροῖς ἔθελονσι, καταλεύσαντες ἄνδρα μηδὲ ἀπολογησάμενον ὑπὲρ ἔστοι.* Rotundior namque hic sensus est, si παρέξομεν intelligatur pro παρέξομεν, *praebuerimus*. Manifestissime iterum apud Nostrum de Saltatione §. 3. *"Οπερ οὐ σὸν ἀν ἔγκλημα εἴη πόνος, ἀλλὰ καὶ ἡμῶν, εἰ μή σε κατὰ τὸν Ὁδυσσέα τοῦ λωτοῦ ἀποστασαντες, ἐπὶ τὰς συνήθεις διατριβὰς ἐπανάζομεν etc.* ubi recte interpretres, *Quie non modo tua, sed etiam nostra foret culpa, si nec Ulyssis in morem te a loto abstractum, ad consueta literarum studia reduxerimus.* — Sed nec solus Faber in hanc usitatissimam si quaequam, loquendi impingit formulam. Interpres Luciani Latinus, ubi tamen alibi bene se in eo gerat, labitur a Herinotimo §. 3. dum ὅσῳ γοῦν ἐπ' ἐκεῖνῳ, πάλαι ἀνεσπάσει ἀνώ, καὶ συνῆν αὐτοῖς, vertit, *Etenim quantum ad illius opera adtinet, jam dudum trahor sursum, et cum ipsis versor; cum debuerit, Dudum adtractus fuisse sursum, cumque iis (Virtute Magistro, quique praeterea ἐν τῷ ἄχοῳ fuerint. Vide superiora.) versarer.* Idem errat in Scytha §. 8. ubi in verbis, *'Ο Αργαρσις δὲ, πόθεν ἀν ἐκεῖνον ἔγνω ὁμοεθνῆ ὄντα, vertit ἔγνω προ novisset, ut jam animadvertisit Graevius.* Insulta que est interpretatio, qua haec verba ibidem §. 8. [καὶ οἵτινες οὐδὲ ἀνέστρεψεν οἷμαι ήσε Σκύθας, εἰ μὴ Σύλων ἀπέθανε] vertuntur: *Sed neque, ut puto, nisi mortuo Solone, rediit ad Scytham Anacharsis. Tu verte: Quin ne revertisset quidem, puto,* :

*Scythes, si non mortuus fuisset Solon.* Nec minus insulse vertitur et hoc in Phalaride I. § 6. Τινὲς ὀλδ' ὅτι συνεβούλευσαν, hoc sat scio, consilium mihi dedistis. *Lucianus* voluit, *Id, sat scio, consilium mihi dedissetis.* At quid diutius his interpretis inficetiis immoror, quae passim et in aliis locutionibus vertendis, inquinatissimam tersissimi scriptoris versionem exhibent. Vel hinc etiam discimus, quam tuto stetur saepe versionibus. Non perspexit hunc Hellenismum etiam *Corn. Tollius*, qui, ubi in *Palaephati Incredibilium* c. VI. post memoratam sationem dentium Draconis a Cadmo factam, unde homines armati extiterunt, legitur, *Εἰ δὲ αὐτὸς ἦν ἀληθῆς, οὐδεὶς ἂν τῶν ἀνθρώπων ξύπειρεν ἄλλο τι η̄ ὁδόντας δρακόντων, veritatem: Illud autem si verum esset, nullus quidem hominum aliud conservavit, quam draconum dentes.* Sed debuit, *nullus hominum quicquam aliud, quam dentes draconum, sereret, vel senerit.* Non debuit in hac sola hujus loci mente fluctuari eruditus ad *Palaephatum* commentator; cum ea sit simplex, nec alia hnic loco adsingū queat. Video hunc interpretis errorem correctum in *Mythologorum Graecorum fasciculo*, quem typis Wetstenianis edidit *Th. Gale. JENS.* Et ipse erravit *Faber*, et in errorem induxit *Jensium*, simulque *Abreschium Dilucc.* Thuc. p. 46. hujus sententiae suffragantem, quam tamen non videtur recte cepisse. Primum omnium mutanda erat interpunctio, quam libri fere sequuntur, minor quidem post ἀμελητέος, et major post δυστυχῶν, qua profecto omnis loci sensus pervertitur. Jam si colon post ἀμελητέος, et post δυστυχῶν comma, posuerimus, uti recte membra loci disposita sibi cogitarunt *Faber* et *Jensius*: quomodo tandem hinc talis sententia deduci poterit: *At vero homo hic neutiquam fastidieundus et negligendus: jure enim indignaretur suam infelicitatem, cum et nos similes foremus execrandis illis etc.* Quae quidem tum sane recta esset interpretatio, si scriptum legeremus: εἰ ξότα γὰρ ἀν τὴν ἡγεμάντει δυστυχῶν, ἐπει (vel εἰ) καὶ ὅμοια ἐποιοῦμεν etc. Nam ἀν sic non minus b. l. necessarium erat, quam in Hermot. c. 3., quem locum *Jensius* temere aduluit, ubi *Jacobsius*, flagitante genio linguae, legi jubet: πάλαι ἀν ἐπάσμην ἀντα pro ἀνεπάσμην. Et *Futurum ποιήσουμεν* uti lubens largior pro Optativo positum accipi posse, ita tamen pro Imperfecto, quo tum opus erat, ne capiatur, valde intercedam. Restat ergo, ut haec sit *Jovis* sententia: *Veruntamen (licet ab amicis ingratiss turpiter desertus) non est homo spernendus et negligendus: nam jure suo indignabatur, quod infelix esset, quandoquidem et similia nos facturi sumus, (vel fecerimus) iis, quae scelesti isti adulatores faciunt, quum obliti fuc-*

*rimus viri, qui etc.* Vult nempe ridiculus ille universi mundi rector, querelas illas, quas modo Timon de fortunae suae indignitate effudisset, baud injustas sane videri, quum et ipse ei non secus, ac sodales isti perfidi, defuturus esset, tam pio olim ac liberali numinis sui cultori. Unde et secundum base mutavimus versionem Latinam: *Infelix enim jure indignatur, si eadem faceremus, ac scelesti illi adsentatores.* LEHM.

*Ibid. "Ομοια ποιήσομεν") Eorum ingratitudinem imitaturi sumus.* BROD.

*Ead. l. 10. Τοσαῦτα ταύρων τε καὶ αἰγῶν πιότατα*) Barbarum hic pronuntia: *Faber* τοσαῦτα πιότατα, legitque ex Cod. Reg. *Toscaūta μηρία ταύρων τε etc.* Nec certe aliter viderit scripsisse Noster, qui et eadem haec habet in de Sacrificiis §. 3. *Toscaūta σοι μηρία ταύρων τε καὶ αἰγῶν ἔκαστα ἐπὶ τῶν βωρᾶν.* et in Philopatride §. 8. 'Αλλὰ τοις σωβομένοις μηρία καίομεν ταύρων, ηδ' αἰγῶν. Nimium tamen immite videtur *Fabri* dictum, τὸ τοσαῦτα πιότατα, esse barbarum; cum ferme similī modo legatur in Deimonacte: *Πρὸς τὰ ἀρχαῖα μόνα τῶν παραθειγάτων σφᾶς αὐτοὺς δυνμένειν.* JENS. Vocis μηρία ex Regio C restitutae gratiam habemus *Tan. Fabro*: sine hoc enim adjuvamento oratio vitiosa male claudicat. Priors interpretes secutus est inconsiderate *Barlaeus*, in istis αἰγῶν πιότατα pro αἴγαις πιόταταις etiam constructionem Atticam nobis imputans. Quin rectissime dicantur αἰγῶν πιόταται, nemo dubitabit: αἴγῶν πιότατα, hoc quidem sensu, multum vereor, ut pro *Barlaeo* quisquam idoneis exemplis confirmet; nam si preferat τῶν κολάκων τὰ πρῶτα, τὰ ἄκρα τῶν Ἑλλήνων et similia, de quibus alibi exponam, operam omnino ludat. Errorem plane geminum, qui fuerat commissus ad *Sallust.* B. C. c. 52. ubi *effoeta parentum pro parentibus effectis nonnulli capiebant, castigavit acutissimus Latinae proprietatis judex J. Fr. Gronovius Obs. I. c. 2. p. 21. 22.* Nihil huc faciunt strata viarum, et quae plura praetér alios collegit de la *Cerda* ad *Virgil. Aen.* I, 426. Verum est, hunc structurae morem, ut adjectivis secundos adjungant substantiorum casus, libenter usurpare Graecos, idque tum potissimum, cum res aliqua potest in variis separari species, ut οἱ σπουδαιοὶ τῶν γονέων, οἱ μεγαλοφυεῖς, οἱ πολύπειροι, οἱ ἀρχαῖοι τῶν ἀνθρώπων, οἱ πρωτικοὶ τῶν λόγων, τὰ δημόσια τῶν πραγμάτων, αἱ τοιαῦται τῶν ἀκροάσεων apud *Nostrum* in *Prom.* §. 2. cuius generis, si quaeras, plura contulit *J. Jens.* ad *Tragop.* v. 9. illamque formam, quam nulla nostra lingua facile ferat, Latinos etiam fuisse imitatos, qua de re notant *Salmas.* ad *Tertullian.* Pall. p. 311. *Drakenborch.* ad *Sil.*